BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BNV Hà Nội, ngày         tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ”

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng 2013;

Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ Nội vụ

quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý của

Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 1303/TTr-VTLTNN ngày 04/12/2019 của Cục

Văn thư và Lưu trữ nhà nước và Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Văn thư, Lưu trữ” cho 78 cá

nhân thuộc các bộ, ban, ngành, đoàn thể trung ương và các tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương đã có thành tích góp phần xây dựng và phát triển ngành Văn

thư, Lưu trữ nhà nước (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ Nội vụ, Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ

nhà nước và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP (TĐKT&TT).

BỘ TRƯỞNG

Lê Vĩnh Tân

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-19T10:53:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-19T14:40:57+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-20T14:27:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-20T14:28:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-20T14:28:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!